2023 年６月 30 日

各 位

会 社 名 株式会社バンク･オブ･イノベーション

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 樋 口  智 裕

（コード番号：4393 東証グロース）

問合せ先 取締役 CFO経営管理部長長 河 内  三 佳

（TEL. 03-4500-2899）

株式会社刀との契約締結に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、株式会社刀とマーケティング支援に関する契約を締結することを決議い

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．契約の相手先の概要

①  名  称 株式会社刀

②  所 在 地 大阪市西区靱本町一丁目 16 番８号

③  代 表 者 代表取締役 森岡 毅

④ 事業内容 マーケティング支援事業、エンターテイメント支援事業、資本投資を伴う経営支援事業

２．契約の概要

・支援内容：『メメントモリ』の日本及び海外市場におけるマーケティング戦略の立案及び実行並びに

マーケティングを基軸とした組織活動システムの構築及び人材育成

・契約期間：３年

・報酬設計：契約上の守秘義務により非開示

・契約締結日：2023 年６月 30 日

３．契約締結の理由

2022 年 10 月にリリースしたスマートフォン・PC 向け RPG『メメントモリ』のヒットを受けて、日本及び海外

市場において、より多くの方にゲームを遊んでいただくためには、世界最高水準のマーケティング体制を築き上

げることが不可欠であると考え、株式会社刀との契約を締結することといたしました。

４．今後の見通し

2023 年８月から３年間にわたって相応の費用が発生する見込みではありますが、それを上回る中長期的な成長

に必要なマーケティング力の強化に繋がるものと考えております。今後、当社連結業績に重要な影響を与える見

込みが生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上